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Referat FAU-møte 2, skoleår 25/26 - Garnes Barneskule

Tidspunkt: 28. oktober 2025

Sted: Garnes Barneskule

Deltakere:

Trinn Navn E-post Telefon Deltatt
1. Linda Lien Linda_lien@outlook.com 919 00 252 X
2. Trond Loftås loftaasen88@gmail.com 988 19 802 X
3. Preben

Hammersland
preben.hammersland@gmail.com 482 51 960 X

4. Karoline Høyvik Karoline_t_h@hotmail.com 452 92 204 X
5. Christian Stensrud Christian.stensrud@dreager.com 905 08 303 X
6. Bent-Are Hansen Bentare.hansen@gmail.com 957 48 801 X
7. Line Marie

Andersen Taule
linemia@gmail.com 915 51 245 X

Rektor Synnøve Hjertaker Synnove.Hjertaker@bergen.kommune.no

Agenda

· Etablere Årshjul FAU 2025/26
· Gjennomgang regnskap 17.maikomité

Notater

· Årshjul 25/26 etablert
· Husk – nett på mål grusbane. Vurdere å søke tillskudd.
· Regnskap 17.maikomité godkjent

Aksjoner

· Etablere skyløsning for lagring av referat osv. – knyttes mot FAUs gmail-
konto – Linda

· Sjekke støtte Skolelyst/Tine og
https://tilskudd.bergen.kommune.no/portal/#calls/open - Line Marie

· Søke Trafikktryggleiksmidler innen 26. november – Preben
· Se på mulighet for å få Bjørnis til Garnes i Trafikktryggleiksdagen –

Christian
· Be rektor avklare ønsker fra elevrådet om bruk av FAUs midler - Trond
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Neste møte

Neste møte blir onsdag 10. desember 17:30.

Agenda:

· Rektors halvtime
o Forvaltning FAU-midler
o Innspill Årshjul FAU

· Gjennomgang vedtekter FAU
· Planlegge Trafikktryggleiksdagen
· 17. mai-komitéen og føringer for fordeling av midler


